
 
 

 
 
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA  
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO SCOLASTICO STATALE (Infanzia – Primaria – Secondaria I° Grado) 
“MARCO POLO” 

RMIC855004 
Via Paternò, 20 - 00133 Roma 0620760256 fax 0620749385 rmic855004@istruzione.it 

 Pec: rmic855004@pec.istruzione.it 
www.istitutocomprensivomarcopoloroma.edu.it 

C.F. 80236950582 - DIS. XVI - Codice Univoco: UFB360 
 

 
Roma 20 novembre 2024 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA  l’O.M.15 luglio 1991, n.215:  
VISTE  le Elezioni del 17 e 18 novembre 2024  
VISTA  la proclamazione degli eletti da parte della Commissione Elettorale  
 

D E C R E T A 
 
Il Consiglio di Istituto per il triennio 2024/2027 risulta così composto:  

 

1. TOMEI Alessandra 
Componente docenti 

2. GIULIANI Gabriella 
3. PETTINATO Antonella 
4. PALA Flavia 
5. PUGLISI Francesca Maria Grazia 
6. SICILIANO Anna Rita 
7. DEL VECCHIO Paola 
8. MORBIDUCCI Marta 

 

1. BERRETTONI Fabrizio 
Componenti ATA 

2. ROSSI Ivana 
 

1. DOCIMO Annalisa 
Componente genitori 

2. TARGA Monica 
3. CERVONI Monica 
4. MORONI Ernesto 
5. DELL’ERARIO Adele 
6. BRUNO Anna 
7. DI SANTO Battista 
8. DI GIACOBBE Ivano 

Avverso il presente Decreto è ammesso ricorso entro gg. 5 (cinque) dalla data di pubblicazione. 
Pubblicato all’albo di Istituto il 19 novembre 2024. 

mailto:rmic855004@istruzione.it�
mailto:rmic855004@pec.istruzione.it�
http://www.istitutocomprensivomarcopoloroma.edu.it/�



		2024-11-20T11:45:06+0000
	Di Pasquale Marcello


		2024-11-20T11:45:20+0000
	Di Pasquale Marcello




